Журнал реєстрації зобов’язань про нерозголошення персональних даних

	№ пор.
	Дата надання зобов’язання
	П. І. Б.
працівника
	Посада/професія працівника, структурний підрозділ
	Ступінь доступу до персональних даних (організація захисту ПД, обробка ПД, ознайомлення з ПД, адміністрування автоматизованої системи баз ПД)
	Дата звільнення працівника, що надав зобов’язання
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	7
	11.01.2016
	Татарченко

Любов
Петрівна
	Інспектор
з кадрів відділу кадрів
	Обробка ПД
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


